
 

 

DECRETO N.º 44.522, DE 03/07/2023. 

 

 

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS 

DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica revogada a nomeação do servidor RICK MARTINS 

GONÇALVES, matrícula n.º 33.702, do Cargo em Comissão de Gerência de Educação 

Ambiental, Secretaria de Meio Ambiente do Município de Aracruz – SEMAM, Símbolo 

CC7, a partir de 04/07/2023. 

 

Art. 2º Fica revogada a nomeação da servidora DANIELLE TEIXEIRA 

PEDRINI, matrícula n.º 36.940, do cargo em Comissão de Assessor de Gabinete – 

Gabinete do Prefeito do Município de Aracruz – GAP, Símbolo CC7, a partir de 

04/07/2023. 

 

Art. 3º Fica nomeado o Servidor RICK MARTINS GONÇALVES, 

matrícula n.º 33.702, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Gabinete – 

Gabinete do Prefeito do Município de Aracruz – GAP, Símbolo CC7, a partir de 

04/07/2023. 

 

Art. 4º Fica nomeada a Servidora DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI, 

matrícula n.º 36.940, para exercer o cargo em Comissão de Gerência de Educação 

Ambiental, Secretaria de Meio Ambiente do Município de Aracruz – SEMAM, Símbolo 

CC7, a partir de 04/07/2023. 

 

Art. 5º Fica revogado o Decreto n.º 44.518, de 03/07/2023. 

 

Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de julho de 2023.  

 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 


		2023-07-05T15:12:22-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento




